

## کارگران جهان متحد شوید!

دبیر کمیته کردستان محمد آسگران  
Tel: 0049 1633458007  
E-mail: asangaran@aol.com

مسئول ارتباطات شهرهای کردستان نسرین رمضانلی  
Tel: 00491757377539  
E-mail: pramzanali@yahoo.de

# ایسکرا

## ۳۱۷

اساس سوسیالیسم  
انسان است.  
سوسیالیسم  
جنبش بازگرداندن  
اختیار به انسان است.



منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۱۴ تیر ۱۳۸۵، ۵ ژوئیه ۲۰۰۶

abdolgolparian@yahoo.com

سر دبیره: عبدالکلپریان

## گرامیداشت منصور حکمت



اشاره به دستاوردهای منصور حکمت و تأثیرات عمیق وی بر مسیر زندگی طیف زیادی از انسانهای آزادیخواه تأکید کرد که این محلی است که با پیروزی ما در ایران به مکانی برای دوستداران کمونیسم و رهائی بشر تبدیل خواهد شد. آذر ماجدی در پایان اعلام کرد  
صفحه ۲

گذاشتن گل روی مقبره منصور حکمت و کارل مارکس، ضمن ادای احترام به رهبران کمونیسم کارگری، بر امر تغییر جهان که فلسفه زندگی مارکس و منصور حکمت بود، تأکید کردند.  
ابتدا آذر ماجدی دعوت کننده گردهمایی سخنرانی کرد. او ضمن

روز شنبه اول ژوئیه، در آستانه چهارمین سالروز درگذشت منصور حکمت، گروهی از همرزمان و دوستداران او در های گیت لندن اجتماع کردند. چهار سال پیش روز چهارم ژوئیه، منصور حکمت (ژوبین رازانی)، بر اثر بیماری سرطان درگذشت. شرکت کنندگان با

## کارگران شهرک صنعتی سنندج از بی حقوقترین بخش کارگری هستند

که صدای کارگران را خفه کند. این کارگاه در زمان کار درب ورود و خروج را می بندد تا اداره کار و یا اداره بیمه هم نتوانند مطلع شوند. مواردی هم که این ادارات مطلع شده اند، با پرداخت رشوه مسئولین اداره کار و بیمه در مقابل این توحش سکوت کرده اند. کارگران شهرک صنعتی این سکوت را شکستند و از حزب کمونیست کارگری ایران تقاضا  
صفحه ۲

می شود و کارگران پشت درهای بسته به طرز وحشتناکی مورد استعمار قرار می گیرند. اعتراض هر کارگری در این کارگاه با اخراج روبرو میشود. صاحب کارگاه تهدید کرده است که کارگران بیکار زیادی در شهر هستند و اگر اعتراضی رخ دهد همه را اخراج میکنند و کارگران دیگری را به کار میگیرند. این تهدیدات عملاً باعث شده است

طی گزارشی از کارگاه اکسیژن غرب در شهرک صنعتی که ۱۲ نفر کارگر دارد این کارگران روزانه ۱۲ ساعت کار می کنند. کارگران این کارگاه بطور متوسط ماهی ۶۰ هزار تومان دستمزد دریافت می کنند و از هیچ گونه بیمه و مزایایی برخوردار نیستند. امکانات بهداشتی و ایمنی در این کارگاه وجود ندارد. اوقات کاری توسط کارفرما درهای کارگاه بسته

## تاکتیک رژیم اسلامی علیه فعالین جنبشهای اعتراضی و راههای مقابله با آن



محمد آسگران

زندانی کردن فعالین اعتراضات و مبارزات مردم سیاست همیشگی جمهوری اسلامی بوده است. حمایت از فعالین و رهبران عملی هم بخشی از سنت مبارزاتی مردم است. اما در این دوره و در شرایط بحرانی فعلی جامعه و سردرگمی عمیقی که کل رژیم اسلامی به آن گرفتار شده است، تعرض به فعالین عرصه های مختلف ابعاد تازه ای یافته است.  
صفحه ۳

سرکوب، کشتار، دستگیری و

## تجمع وسیع معلمین در مقابل استانداری کردستان

تومان پول دریافت شده است، اما تا کنون این زمینها را تحویل خریداران نداده اند. بعد از مدتها معلوم شده است که شورای شهر و مسئولین آموزش و پرورش برای بالا کشیدن میلیونها تومان پولی که از معلمین دریافت نموده اند با هم تیبانی کرده اند. در این مدت بارها اعتراضاتی  
صفحه ۴

روز شنبه ۱۰ تیر ماه تجمعی در مقابل استانداری به فراخوان معلمین سنندج برپا شد. معلمین خواهان تحویل گرفتن زمینهای خریداری شده خود گردیدند. سه سال قبل توسط آموزش و پرورش از هر کدام از معلمینی که خواسته بودند زمین خریداری کنند ۵ میلیون

## دستگیری یاسر گلی فعال دانشجویی

صفحه ۲

## تجمع کارگران نساجی کردستان و شاهو در سنندج

صفحه ۲

## لیست شماره ۴ در پاسخ به فراخوان مالی حزب

صفحه ۴

# آزادی، برابری، حکومت کارگری!

گرا میداشت  
منصور حکمت

از صفحه ۱



که کنگره دوم منصور حکمت که ظرفی برای بررسی نظریات منصور حکمت است سال آتی در

همین تاریخ در لندن برگزار خواهد شد.

حمید تقوانی لیدر حزب سخنران بعدی گردهمایی های گیت بود. حمید تقوانی در باره نگرش پراتیکی و انقلابی منصور حکمت سخن گفت. او اعلام کرد که منصور حکمت در تلاش هر روزه ما زنده است. او لیدر جنبشی است که تغییر فوری و رادیکال اوضاع را میخواهد. او در مبارزه هر روزه بشریت کارگر برای بهبود و تغییر جهان حضور دارد و آینده را ترسیم میکند. حزب منصور حکمت حزب پراتیک کمونیستی تغییر جهان است و پیروزی کمونیسم در ایران منصور حکمت را در متن سیاست جهان قرار خواهد داد. بدنبال اجتماع های گیت، شرکت کنندگان در

از صفحه ۱  
تجمع کارگران ...

طبق اخباری که به کمیته کردستان حزب رسیده است صبح روز سه شنبه کارگران نساجی کردستان در شهر سنندج در مقابل کارخانه و کارگران نساجی شاهر در خیابان حسن آباد در مقابل دفتر مرکزی کارخانه تجمع کردند.

تا رسیدن این خبر تجمع کارگران در این دو مکان همچنان ادامه دارد. کارگران این دو کارخانه خواهان پرداخت حقوق معوقه و کارگران شاهر خواهان شروع به کار در کارخانه شده اند، زیرا کارخانه به دستور مدیریت بسته شده است. کارگران نساجی کردستان هم خواهان پرداخت پنجاه درصد حقوق معوقه دوران اعتصاب سال گذشته و بازگشت به کار هستند.

## تجمع کارگران نساجی کردستان

از صفحه ۱

## کارگران شهرک صنعتی سنندج ...

کرده اند که وضعیت کارگران این کارگاه را منعکس کنیم و از آنها حمایت کنیم.

کمیته کردستان حزب این برده داری را محکوم میکند. ما همه کارگران دیگر کارگاه ها و مراکز کارگری سنندج را فرامیخوانیم از همکاران خود در کارگاه اکسیژن غرب حمایت کنند. کارفرمای این کارگاه به جرم جنایت و سیاستهای ضد انسانی علیه کارگران باید محکوم و به محاکمه کشیده شود.

کارگران اخراجی الومین  
همچنان به اعتراضات خود ادامه

می دهند

کارگران اخراجی الومین در مجمع عمومی خود تصمیم گرفتند که برای بازگشت به کار در مقابل استانداری تجمع کنند در روزهای

گذشته تجمع کارگران الومین در مقابل اداره کار با بی تفاوتی مسئولین روبرو شده است.

کارگران الومین اعلام کردند اگر تا چند روز آینده به خواستهای آنها مبنی بر بازگشت به کار رسیدگی نشود در مقابل استانداری تجمع خواهند کرد.

## بیمارستان بعثت سنندج

طبق اخبار دریافتی از بیمارستان بعثت سنندج که یکی از بزرگترین بیمارستانهای شهر است بیش از ۱۳۰ نفر کار می کنند. کارکنان این بیمارستان از کمترین امکانات برخوردار هستند. و از هر گونه مزایا عیدی، حق شیفت، حق اضافه کاری و دریافت دو دست لباس کار در سال محروم شده اند. دکتر قطبی که یکی از مزدوران

محلی دیگر ساعتی را در کنارهم بودند.

در دنیائی که جهالت و مذهب و خرافه و جنگ و بمب و فقر و دهها مصیبت دیگر زندگی مردم را تباہ کرده است، منصور حکمت پرچمدار گردن نگذاشتن به وضع موجود و بیشتر تلاش انسان امروز برای زیر و رو کردن این جهان وارونه بود. حرف از ساده و عمیق بود؛ بشر میتواند و باید خوشبخت زندگی کند و سعادت بشر تنها در گرو اینست که نیروی اجتماعی این تحول در مقیاس وسیع قدم بگذارد.

یاد عزیزش  
همیشه گرامی است!  
آذر ماجدی  
۳ ژوئیه ۲۰۰۶

همچنین لغو قراردادهای موقت اعلام شده است در حال حاضر علیرغم اینکه این کارگران شاغل می باشند ولی کارخانه تعطیل است و کارگران از هر گونه حقوق و مزایائی بی بهره هستند. تا رسیدن این خبر تجمع کارگران شاهر ادامه داشته و هیچ کدام از مسئولین حاضر به جوابگویی نشده اند. کارگران شاهر اعلام کرده اند اگر به خواستهای شان جواب ندهند، از خیابان حسن آباد به طرف دفتر روابط عمومی اداره کار در خیابان صفری راهپیمایی خواهند کرد.

کمیته کردستان حزب ضمن حمایت از حرکت این کارگران همه کارگران نساجیهای سنندج بویژه کارگران شاهر و نساجی کردستان را به اتحاد و همبستگی فرامیخواند.

کمیته کردستان  
حزب کمونیست کارگری ایران  
۱۳ تیر ۱۳۸۵ - ۴ ژوئیه ۲۰۰۶

رژیم رئیس این بیمارستان می باشد با تهدید به اخراج تلاش دارد که کارکنان این بخش خدمات اجتماعی را به سکوت وادار کند.

تطبق آخرین خبر قرار بود برای حل این مشکلات مذاکراتی متشکل از مسئولین بیمارستان و نمایندگان کارکنان بیمارستان واداره کار برگزار شود که مسولین اداره کار حاضر به دخالت در این امر نشدند. وضعیت کارکنان این بیمارستان بشدت غیره انسانی است و بارها خستگی مفرط کارکنان باعث مشکلاتی جدی برای مریضها شده است.

رئیس بیمارستان نیز تا کنون به خواستهای کارکنان بیمارستان توجه نداشته و با چوب تهدید به اخراج و معرفی به حراست و ممنوعیت شغلی این بی حقوقی را به کارکنان بیمارستان تحمیل نموده است.

کمیته کردستان  
حزب کمونیست کارگری ایران  
۱۳ تیر ۱۳۸۵ - ۴ ژوئیه ۲۰۰۶

دستگیری یاسر گلی  
فعال دانشجویی

یاسر گلی فعال دانشجویی و یکی از نمایندگان منسختب دانشجویان روز یکشنبه دستگیر شده است

یاسرگلی طی اعتراضات سال گذشته در دانشگاه آزاد سنندج بعنوان یکی از نمایندگان دانشجویان در حین تحسن انتخاب شد. یاسرگلی در حالی که روز شنبه از منزل به قصد شرکت در امتحان به طرف دانشگاه آزاد سنندج می رود در مسیر راه توسط نیروهای اطلاعات بازداشت شده است. روز صبح سه شنبه ۱۳ تیرماه ۱۳۸۵ یاسر را به دادگاه آوردند اما به دلیل آماده نبودن پرونده، او باز هم به بازداشتگاه اطلاعات سپاه برگردانده شد.

تا کنون مجموعه اقداماتی توسط دانشجویان دانشگاه آزاد برای آزادی سریع و بی قید و شرط یاسر گلی انجام شده است.

روز سه شنبه طوماری علیه این دستگیری در میان دانشجویان دانشگاه آزاد به امضا رسیده است و تلاش برای آزادی یاسر ادامه دارد.

کمیته کردستان حزب همه دانشجویان را به اعتراض برای آزادی یاسر فرامیخواند. یاسر گلی باید فوری و بدون قید و شرط آزاد شود.

کمیته کردستان  
حزب کمونیست کارگری ایران  
۱۳ تیر ۱۳۸۵ - ۴ ژوئیه ۲۰۰۶

## تاکتیک رژیم اسلامی ...

از صفحه ۳

است هزینه داشته باشد و در اکثر موارد دارد اما تنها راه اصولی و حاکم بر فعالیت فعالین باید این باشد. موارد استثنا طبعاً قابل بحث است. ولی این استثنا ها نباید بر روش فعالین علنی حاکم شود.

در پایان از همه فعالین و رهبران اعتراضی میخواهم که این بحث را مورد تجزیه و تحلیل قرار دهند و ما را از ملاحظات و نظرات خود مطلع کنند.

.....

هیچ مبارزه و اعتراضی در جامعه ابعاد اجتماعی و هدف دار پیدا نمیکنند مگر رهبران و فعالینی آن اعتراض را هدایت کنند. جمهوری اسلامی در طول تاریخ حیات خود سرکوب و تعرض به فعالین و رهبران اعتراضی را پی گرفته است. ولی در دوره های مختلف علاوه بر به نمایش گذاشتن خصلت سرکوبگرانه و ذاتی خود اهداف خاصی را هم دنبال کرده است.

در این دوره هدف رژیم اسلامی جلوگیری از گسترش اعتراضات و دفاع از موجودیت خود است. در دهه ۶۰ شسی هدف رژیم اسلامی تثبیت حکومت تازه به قدرت رسیده و سرکوب انقلاب بود. امروز تعرض رژیم اسلامی ماهیتاً دفاعی است. دفاعش از حیات و حفظ رژیم اسلامی است.

جمهور اسلامی میدانند جنگی که اکنون علیه فعالین عرصه های مختلف به پیش میبرد سرانجام موفق برایش نخواهد داشت. اما این رژیم راه دیگری ندارد. برای حفظ خود تنها گزینه اجرای سیاست سرکوب است. اما اشکال و اهداف سرکوب در این دوره با دهه ۶۰ متفاوت است. دوره های مختلفی فعالین زیر ضرب رفته اند. این دوره هم یکی از آن دوره های مهم در تحولات سیاسی ایران است. باید باهشیاری کامل و دقیق با شناخت از تاکتیکهای رژیم، تاکتیک درست مقابله با آنها را اتخاذ کرد.

#### تاکتیک رژیم اسلامی و راه مقابله با آن

۱- یکی از تاکتیکهای فراگیر و سراسری رژیم اسلامی اقدامات پیشگیرانه و دستگیریها و احضار های قبل از اعتراض است. جمهوری اسلامی بر اساس اخبار و اطلاعاتی که از فعالین و رهبران اعتراضات دارد در مقاطع حساس که قرار است اعتراضی سازمان داده شود قبلاً رهبران و فعالین آن عرصه را سعی میکند بازداشت و یا احضار کند. این اقدام پیشگیرانه در مواردی باعث لغو و یا محدود شدن حرکت مورد نظر شده است. برای مقابله با این سیاست باید مردم و یا آن بخش از جامعه که قرار است اعتراضی را

سازمان دهند هشیار باشند که از فعالین و رهبران خود حمایت کنند. اجازه ندهند آنها را دستگیر کنند. این فعالین در جواب به احضاریه ها نباید به محل قید شده در احضاریه ها مراجعه کنند. زیرا بازداشت آنها سهل تر میشود. مواردی این احضارها شفاهی و برای ایجاد ترس و نگرانی است. مواردی تلفن کرده اند و اداره اطلاعات به فعالین اخطار داده است که فلان حرکت را انجام ندهند...

جواب همه اینها مقاومت و ایستادگی در مقابل آنها است. اما فعالین و رهبران اعتراضات باید بدانند که مردم از آنها حمایت میکنند. اگر دستگیر شدند اعتراض برای آزادی آنها وسیعتر و جلی تر باید پی گرفته شود.

۲- محاصره کردن و اشغال محل تجمع و اعتراض قبل از وقوع تجمع بوسیله نیروهای سرکوبگر، این هم یک سیاست و تاکتیک نیروهای سرکوب است برای ممانعت از تجمع و اعتراض، قبلاً در آن محل مستقر میشوند و افراد مراجعه کننده برای تجمع را دستگیر، تهدید و یا پراکنده میکنند. برای مقابله با این تاکتیک باید کاری کرد که فردی و یا با چند نفر محدود به این محلها مراجعه نشود. قبلاً باید با دوستان و آشنایان و همکاران قرار و مدار گذاشت و گروهی به این محلها مراجعه کنیم. این گروهها هرچه بیشتر باشند امکان مقابله با نیروهای مستقر در محل عملی تر است. فرض را باید بر این گذاشت که محل تجمع قبلاً با نیروهای سرکوب محاصره یا اشغال میشود.

۳- دستگیری و ضرب و شتم در حین اعتراض بر اساس تجارب تا کنونی هنگام تجمع و اعتراض، دستگیری شرکت کنندگان و فعالین و رهبران اعتراضی به منظور پراکنده کردن و ایجاد ترس و وحشت یکی دیگر از تاکتیکهای نیروهای سرکوب است. باید در این تجمعات با حمایت از کسانی که مورد حمله قرار میگیرند مانع دستگیری شرکت کنندگان شویم.

۴- مواردی دستگیریها چنان وسیع بوده است که از مرز هزار نفر

گذشته است. نمونه این نوع دستگیریهایی وسیع در جریان اعتصاب کارگران واحد در تهران اتفاق افتاد. در این موارد باید تلاش کرد که در قدم اول مانع دستگیری و برهم زدن تجمع شویم اما در قدم بعدی اگر کسانی را بازداشت کردند باید همه دستگیر شدگان این دلگرمی را داشته باشند که کسانی در بیرون از زندان هستند که صدای اعتراض آنها را به گوش جهانمیان میرسانند. به یک معنی باید آگاهانه بخشی از فعالین و رهبران اعتراضی حتی اگر به قیمت حاضر نشدن در محل اعتراض هم باشد دستگیر نشوند. چند روز قبل و بعد از برپایی حرکت این فعالین و رهبران اعتراضی باید محل زندگی خود را تغییر دهند. تجربه کارگران شرکت واحد در این زمینه بسیار با ارزش است. با نزدیک شدن به موعد اعتصاب تعداد قابل توجهی از فعالین و رهبران کارگری از چشم مأمورین اطلاعات مخفی شدند. محل زندگیشان تغییر کرد. به همین خاطر با دستگیریهایی وسیع که بیش از ۱۲۰۰ نفر را دستگیر کردند بخشی از رهبری و فعالین سندیکا دستگیر نشدند. زیرا بعضاً این افراد برای رژیم شناخته شده نبودند و بخشاً هم محل زندگیشان را تغییر داده بودند. به همین دلیل با زندانی شدن تعداد زیادی از کارگران و رهبران آنها یک لایه از رهبری سندیکا رو آمد و سخنگوی سندیکا را به عهده گرفت. این حرکت سازمان یافته یکی از تجارب گرانبهای بود که نشان داد سندیکا به تاکتیکهای رژیم فکر کرده و جواب دارد. هر کدام از رهبران و یا هر تعداد از آنها دستگیر میشود بلافاصله افراد و شخصیتهای تازه تری به میدان می آمدند و پرچم اعتراض و اطلاع رسانی را به دست می گرفتند.

۵- یکی دیگر از تاکتیکهای رژیم این است که فعالین و رهبران اعتراضی را برای مدت کوتاهی دستگیر و برای آنها پرونده تشکیل میدهد. اما به دنبال تشکیل پرونده احضار و بازجویی و تهدید ادامه دار خواهد بود و نقطه پایانی ندارد. زیرا به قول مقامات دولتی اولاً نمیخواهند این افراد چهره و شخصیت شوند دوماً به این شیوه هم

فرد مورد نظر و هم اطرافیانش را وادار به محافظه کاری میکنند. در این موارد راه مقابله تنها با علنی کردن این پرونده ها و اوضاعی است که نیروهای اطلاعاتی میخواهند مخفی بماند. اگر فرد بازداشت شده و یا احضار شده کیس و داستان خود با اداره اطلاعات را علنی نکند و به اطلاع جامعه نرساند برای همیشه اطلاعاتیها و نیروهای امنیتی دست بالا را خواهند داشت. فرد مزبور را خرد میکنند. او را اگر نتوانند به همکاری وادار کنند به سکوت و محافظه کاری شدید وادار میکنند. هر قدم عقب نشینی در مقابل خواست نیروهای امنیتی افتادن به دام و تله ای است که آنها اهداف اصلی خود را در آن میجویند.

۶- فعالین و رهبران اعتراضی برای رژیم و نیروهای اطلاعاتی و امنیتی شناخته شده هستند. فعالین و رهبران جنبشهای اعتراضی به محض احضار و تهدید شدن باید موضوع را به اطلاع مردم برسانند. مردم با اطلاع از برنامه نیروهای سرکوبگر بهتر میتوانند رهبران خود را حفظ کنند و از گزند تعرض نیروهای رژیم نجاتشان دهند. مواردی که این قضایا به اطلاع جامعه نرسیده است فعالین عملاً تحت فشار قرار گرفته و با محدودیت جلی روبرو شده اند. اما مواردی که از همان اول یا در وسط راه اطلاع رسانی شده است قضیه متفاوت است. موضوع کارگران سقز یکی از آن مواردی است که اطلاع رسانی شد و هیچ چیزی از مردم پنهان نیست. این فعالین نه تنها در ایران بلکه در دنیا به چهره های شناخته شده تبدیل شدند و رژیم ناچار به عقب نشینی گردید.

با مخفی ماندن داستان این احضارها و بازجوییها و اتهام ها کسی که متهم است عملاً قبول کرده است یا رسماً قبول میکند که فعالیتی نکرده است و یا اگر فعالیتی انجام داده است از این به بعد ادامه نمیدهد. این قول و قرارها هر چند برای فریب دشمن صورت گرفته باشد به نفع دشمن و پیروزی آنها به حساب می آید.

این "کوتاه آمدن" ظاهراً در بسیاری از موارد برای منحرف کردن نیروهای سرکوبگر بکار برده میشود. گویا فعال مورد نظر

میخواهد سر نیروهای امنیتی کلاه بگذارد. اصل قضیه این است که فعال مورد نظر نمیخواهد عملاً اعلام کند که در مقابل رژیم ایستاده است و آنها را قبول ندارد. نمیخواهد در مقابل آنها قرار گیرد و اعلام کند از فعالیتهای خود دفاع میکند. فکر میکند اشتباهی صورت گرفته است، فکر میکند لو رفته است باید سر دشمن کلاه بگذارد!

اما این راه حل به معنی تسلیم دشمن است. راه حل واقعی و درست، علنی کردن کل این ماجراها است. حتی هنگامیکه مدرکی از شما به دست رژیم افتاده است و نمیتوانید منکر شوید باید رسماً اعلام کنید این را حق خود میدانید. از آزادی بیان و حقوق فردی و اجتماعی خودت باید دفاع کنید. با کوتاه آمدن هر چند ظاهری در مقابل نیروهای امنیتی عملاً ابتکار عمل به دست دشمن می افتد. در چنین حالتی فعال مورد نظر در موقعیت ضعیف و دفاعی قرار میگیرد. باید به مکانیسمهای اجتماعی اتکا کرد. باید افکار عمومی را بسیج نمود. باید مراجع بین المللی را مطلع کرد و خواهان حمایت شد. این موارد در هر دو وجه آن تجربه شده است. موارد علنی و رودر رو قرار گرفتن فعالین با رژیم و نیروهای امنیتی تا کنون نشان داده است که راه موفقتری است.

۷- مواردی هم فعالین در شرایط حساس که تحت تعقیب هستند خود را مخفی کرده اند. این تاکتیک برای کسی که فعالیت مخفی کرده است ممکن است در شرایط خاصی مناسب باشد. اما برای کسی که فعالیت علنی کرده است و شناخته شده است خارج از موارد استثنایی که باید آنرا بررسی کرد، روش نادرستی است. فعال و رهبر علنی مبارزات مردم در هر عرصه ای نباید به مخفیگاه پناه ببرد. زیرا عاقبت یا ناچار به تسلیم است یا در شرایط بدتری باید رودر رو قرار گیرد و یا ناچار به ترک محل فعالیت و فاصله گرفتن از نوع فعالیت علنی است. در هر صورت این به نفع دشمن تمام میشود. باید با اتکا به مکانیسمهای اجتماعی این فعالین با سری افراشته و حق به جانب در مقابل حاکمان و قوانینش بایستند. این روش طبعاً ممکن

## لیست شماره ۴

در پاسخ به فراخوان مالی حزب  
با تمام توان به یاری حزبتان بشناید

چهار هفته از شروع کمپین حزب برای جمع آوری ۵۰۰ هزار دلار میگذرد. در چهار هفته گذشته جمعا ۲۵۱۷۰۰ دلار از ایران و سایر کشورها به حساب های حزب

واریز شده و یا تعهد داده شده است. حداقل ۲۴۸۳۰۰ دلار دیگر ظرف دو هفته آینده باید جمع آوری شود. از کلیه دوستان عزیز می‌خواهیم که تاکنون به این کمپین کمک کرده اند،

صمیمانه قدردانی میکنیم. این حزب کارگران، حزب استشمار شونندگان، حزب سکولارها، حزب مدافعین برابری زن و مرد، حزب مدافعین آزادی و

رفاه و سعادت انسانها است. حزب باید فعالیت های خود را گسترش دهد و به رسانه های بیشتری مجهز شود تا صدای خود را گسترده تر به گوش مردم برساند و این در گرو بهبود وضعیت مالی حزب است. با تمام توان خود به یاری حزبتان بشتابید.

## سوئد:

شیرین بهرامی  
پری رشیدی  
از طریق فریده و شیرین  
از طریق تشکیلات حزب در مالمو  
جسیل فرزنان  
توسط افسانه و پریسا  
صادق زندی  
آرام ودیا  
حمید حق شناس  
مونا استکهلم  
سیما بهاری  
بابک شدیدی و الهام بهزادمنش  
دنیس آزاد  
کریم آذرنوش  
اکبر  
فریده ل  
یداله احمدی  
مجید حمیدیان  
بهرام جهانبخش  
پری  
آذر پویا  
شاهو پیرخضریان

## فنلاند:

امیر توکلی ۱۰۰ یورو

## ایران:

آزاده از طریق سیما بهاری ۳۵۰۰ کرون  
ز- محمد ۵۰۰ دلار  
ام زد ۱۰۰۰۰۰ تومان  
اچ اس اچ ۱۰۰۰۰۰  
رامین امین ۲۰۰۰۰۰  
محمود بینا ۱۰۰۰۰۰

## آلمان:

کمیته برمن ۱۳۰ یورو  
حسن آقاییاری ۲۰۰  
شکر فیضی ۳۰۰  
رامین تقی پور ۱۰۰  
علی بصیری ۱۰۰

## انگلیس:

رضا مرادی ۱۵۰ پوند  
سینا پدram ۲۵۰۰ پوند

## غرب کانادا:

صابر آزاد ۱۰۰۰ دلار

## آمریکا:

حسین آربین از شیکاگو ۴۰۰ کرون  
۵۰۰

## شرق کانادا:

فریدون البرز ۷۰۰  
جمشید هادیان ۲۰۰ دلار  
فاتح بهرامی ۲۰۰  
محمد کاظمی ۵۰  
محسن ابراهیمی ۸۰  
از طریق لاله مشیری و سوسن احمدی ۱۲۰  
واحد حزب در تورنتو ۸۹  
زمانه پرتوی ۱۳۵۳  
یدی محمودی ۱۰۰۰  
۵۰۰

علاوه بر این جمعا مبلغ ۲۳۹۰۰۰ دلار دیگر نیز به شرح زیر تعهد داده شده است:

## آلمان:

کمیته برمن ۴۶۰۰ یورو

## کانادا:

ایرج عبدالهی ۵۰۰۰ دلار  
داریوش ۱۰۰۰

## فنلاند:

واحد حزب در فنلاند ۲۰۰۰ یورو

## سوئد:

خلیل کیوان ۷۵۰۰ کرون  
کریم شاه محمدی ۷۵۰۰  
گیتی آغاچانی و غلام اکبری ۱۲۰۰۰  
هرمز رها و سارا نخعی ۶۰۰۰  
سیامک بهاری ۱۰۰۰۰  
روزگار روشن و آناهیتا ناصر ۱۰۰۰۰  
سوسن صابری و منصور فرزاد ۲۰۰۰۰  
محمد داوودی ۲۰۰۰

جمع پرداختی لیست ۴ ۲۳۹۰۰ دلار

تعهدات جدید ۱۸۳۰۰

لیست شماره ۱ ۷۰۸۸۰

لیست شماره ۲ ۴۳۶۰۰

جمع لیست شماره ۳ ۳۵۰۲۰

تعهدات لیست ۳ ۶۰۰۰۰

جمع تعهدات و کمکهای تاکنونی ۲۵۱۷۰۰

## تجمع وسیع معلمان . .

از جانب معلمان صورت گرفته و نامه هایی به مقامات زیربسط نوشته شده است که همگی بی جواب مانده است. در نهایت معلمان تصمیم گرفتند در مقابل استانداری تجمع کنند و خواهان زمینهای خود شدند. مسئولین در جواب این تجمع و دیگر اعتراضات معلمان تنها يك جواب داده اند "حتما رسیدگی می شود".

طبق گزارشاتی که به کمیته کردستان حزب رسیده است بعد از این تجمع پیمان نودینیان یکی از معلمان معترض دستگیر شده است.

این اولین بار نیست دولت جمهوری اسلامی با چنین حیلله هایی به همان حقوق ناچیز مردم تعرض می کند. هزاران قطع زمین به کارگران خبازها فروخته شده و پولهای آنها را بالا کشیده اند و تا کنون جوابی به آنها هم داده نشده است. در اوج سرمای زمستان سال گذشته صدها خانه را بر سر ساکنین مردم محله فیض آباد سنندج ویران کردند که هنوز خسارات وارده را تماما به این مردم پرداخت نکرده اند و اعلام کردند که زمین این ساختمانها متعلق به صاحبان آنها نیست. این در حالی گفته میشود که مردم این محلات پول این زمینها را به شورای شهر پرداخت کرده اند. از این نوع اخاذی موارد متعددی تا کنون گزارش شده است.

کمیته کردستان حزب همه مردم را به اعتراض متحذانه علیه اخاذی مسولین دولتی فرا میخواند و باید برای آزادی پیمان نودینیان فوری دست به کار شد. پیمان نودینیان باید فوری و بدون قید و شرط آزاد شود.

کمیته کردستان  
حزب کمونیست کارگری ایران  
۱۳ تیر ۱۳۸۵ - ۴ ژوئیه ۲۰۰۶

مرگ بر جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!